*

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИИЕ

«БАЧИ-ЮРТОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 4»
КУРЧАЛОЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКАН
МУНИЦИПАЛЬНИ БЮДЖЕТНИ ЮКЪАРАДЕШАРАН УЧРЕЖДЕНИ

«Б 1АЬЧИ-ЮЬРТАН №4 ЙОЛУ ЮККЪЕРА ШКОЛА»

366316 Чеченская Республика Курчалоевский муниципальный район с/п Бачи-Юрт
ул. Майртупская, 4, bachi vurtsosh4@mail.ru

от «28» августа 2021 г.
ПРИКАЗ

с. Бачи-Юрт

«Об организации внеурочной деятельности»

С целю реализации внеурочной деятельности, в соответствии с методическими
рекомендациями по уточнению понятия и содержания внеурочной деятельности в рамках
реализации основных образовательных программ, в том числе проектной деятельности,
направленными письмом Минобрнауки России от 18.08.2017 года № 09-1672, Положением о
внеурочной деятельности МБОУ «Бачи-Юртовская СШ №4», решением педагогического совета
МБОУ «Бачи-Юртовская СШ №4» (протокол от 26.08.2021 года №1)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить план внеурочной деятельности МБОУ «Бачи-Юртовская СШ №4» в 1-4-х
классах, реализующих основные образовательные программы начального общего
образования;

2. Утвердить план внеурочной деятельности МБОУ «Бачи-Юртовская СШ №4» в 5-9-х
классах, реализующих основные образовательные программы основного общего
образования;

3. Утвердить план внеурочной деятельности МБОУ «Бачи-Юртовская СШ №4» в 10-11-х
классах, реализующих основные образовательные программы среднего общего

' * . * * .  • ’ * * " ,  \  w  » ' ■ Ч

образования;
4. Утвердить расписание занятий внеурочной деятельности на 2021-2022 учебный год.
5. Педагогическим работникам:

- проводить занятия внеурочной деятельности в соответсвии с расписанием и рабочими
программами;
- вести учет занятии в журналах внеурочной деятельности;

6. Классным руководителям осуществлять текущий контроль за посещением занятий
внеурочной деятельности, обучающихся класса;
7. Заместителю директора по УВР Магомадовой Р.С. осуществлять за реализацией программ
внеурочной деятельности.
Контроль за исполнением настоящег^Ш^Щй^гЩ^бой

Директор школы: А.А. Чонкаров

С приказом ознакомлена: Р.С. Магомадова

mailto:bachi_vurtsosh4@mail.ru

Приложение №1 к приказу №54
от 28.08.2021 года

План
внеурочной деятельности

(1-4-е классы)

Направление внеурочной
деятельности

Программа внеурочной
деятельности

Количество часов в неделю
1-е 2-е 3-и 4-е

Общеинтеллектуальное Функциональная
грамотность

1 1 1 1

Общеинтеллектуальное «Увлекательный мир
математики»

5 4

Спортивно-оздоровительное «Здоровье-это здорово» 9 9
2 2 2 2

Приложение №2 к приказу №54
от 28.08.2021 года

План
внеурочной деятельности

(5-9-е классы)

Направление внеурочной
деятельности

Программа внеурочной
деятельности

Количество часов в неделю
5-е 6-е 7-е 8-е 9-е

Общеинтеллектуальное Функциональная
грамотность

1 1 1 1 1

Общеинтеллектуальное «Тайны русского языка» 9
Общеинтеллектуальное «Загадки истории и

современности»
13 13

Общеинтеллектуальное «Увлекательный мир
математики»

Духовно-нравственное
направление

«Азбука нравственности» 9 9

Итого:

Приложение №3 к приказу №54

от 28.08.2021 года

План
внеурочной деятельности

(10-11-е классы)

Направление внеурочной
деятельности

Программа внеурочной
деятельности

Количество часов в неделю
10-е 11-е

Общеинтеллектуальное Функциональная
грамотность

1 1

2 2